АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2014 года г. Апшеронск № 75
Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда, в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда (приложение № 1).
2. Установить перечень муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 11 января 2012 года № 18 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района».
4. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать и обнародовать в установленном порядке настоящее постановление.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18

февраля 2014 года г. Апшеронск № 75

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных

учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые

не распространяется отраслевая система оплаты труда

В целях упорядочения опл

аты труда работников муниципальных учреждений

Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не

распространяется отраслевая система оплаты труда, в соответствии со статьей 53

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений

Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не

распространяется от

раслевая система оплаты труда (приложение № 1).

2. Установить перечень муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения

Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда

(приложение № 2).

3. Признать утратившим с

илу постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 11 января 2012 года № 18 «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения

Апшеронского района».

4. Отделу организационно

-

кадровой

работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать и обнародовать в

установленном порядке настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшерон

ского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Апшеронского городского поселения

Апшеронского

района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 18   февраля 2014 года г. Апшеронск № 75   Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые  не распространяется отраслевая система оплаты труда   В целях упорядочения опл аты труда работников муниципальных учреждений  Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не  распространяется отраслевая система оплаты труда, в соответствии со статьей 53  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений  Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не  распространяется от раслевая система оплаты труда (приложение № 1).   2. Установить перечень муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения  Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда  (приложение № 2).   3. Признать утратившим с илу постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 11 января 2012 года № 18 «Об оплате труда  работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения  Апшеронского района».   4. Отделу организационно - кадровой   работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать и обнародовать в  установленном порядке настоящее постановление.   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшерон ского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.   Глава Апшеронского городского поселения   Апшеронского  района   В.А.Бырлов